Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 12 de setembro de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: Aquisição Parcelada de Material Médico Hospitalar para atender as necessidades
da Secretária de Saúde do Município de Santa Terezinha/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00002/2022.

ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à demanda.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Terezinha e:

CT Nº 00083/2022 - Ortoshop Comercio Ltda-me - CNPJ: 03.965.517/0001-03 - 1º Aditivo -
acréscimo de R$ 13.064,29.

CT Nº 00250/2022 - Ortoshop Comercio Ltda-me - CNPJ: 03.965.517/0001-03 - 1º Aditivo -
acréscimo de R$ 13.090,64.

ASSINATURA: 12.09.22